

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проєкту наказу Міністерства охорони здоров'я України «Деякі питання вдосконалення організації медичної допомоги людям, які живуть з ВІЛ»

Зміст положення чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Інструкція щодо заповнення форми первинної облікової документації № 025/о «Медична карта амбулаторного хворого № __», затверджена наказом Міністерства охорони здоров'я від 14 лютого 2012 року № 110, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 28 квітня 2012 року за № 669/20982	
<p>...</p> <p>16. У розділі VIII «Щоденник» фіксується кожне звернення пацієнта за амбулаторно – поліклінічною допомогою (захворювання, проведення профілактичних оглядів, консультації спеціалістів, закриття листка непрацездатності тощо). Кожний запис датується, проставляється підпис лікаря, до якого пацієнт звернувся. У разі звернення пацієнта з приводу захворювання лікуючий лікар у «Щоденнику» зазначає дані щодо скарг хворого, вказує його об'єктивні дані, перебіг хвороби, вписує діагноз, призначення, проставляє дату запису та засвідчує підписом.</p> <p>Абзац відсутній</p> <p>...</p>	<p>...</p> <p>16. У розділі VIII «Щоденник» фіксується кожне звернення пацієнта за амбулаторно – поліклінічною допомогою (захворювання, проведення профілактичних оглядів, консультації спеціалістів, закриття листка непрацездатності тощо). Кожний запис датується, проставляється підпис лікаря, до якого пацієнт звернувся. У разі звернення пацієнта з приводу захворювання лікуючий лікар у «Щоденнику» зазначає дані щодо скарг хворого, вказує його об'єктивні дані, перебіг хвороби, вписує діагноз, призначення, проставляє дату запису та засвідчує підписом.</p> <p>При зазначенні діагнозу ВІЛ-інфекція у пацієнта лікар повинен застосовувати коди національного класифікатора НК 025:2021 «Класифікатор хвороб та споріднених проблем охорони здоров'я».</p> <p>...</p>

Міністр охорони здоров'я України

Віктор ЛЯШКО

_____ 2024р.